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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/noz-kucharski-haccp-p-7585.html

N6z kucharski HACCP

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
grubosd¢

Dtugos¢ (mm)

23,56 zt
19,15 zt
25514
842775
Hendi
2,5

240/385

W kolorze fioletowym - dla alergikéwUchwyt wykonany z polipropylenu, zgodnie z normami HACCPKazdy néz jest w osobnym,

estetycznym blistrze
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